
Uchwała Nr XLIX / 291 /2023 
Rady Gminy Sadowne 
z dnia 9 maja 2023r.  

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2023 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. , poz. 559 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216,  art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 244, art. 247, art. 249, art. 258  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm. ) Rada Gminy 
Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2023 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4,5,6,7. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  41 902 829,41 zł (zmiana o 391 710,20 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   26 366 523,21 zł (zmiana o 195 404,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie 15 536 306,20 zł(zmiana o 196 306,20 zł) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  46 975 292,92 zł (zmiana o 795 328,20 zł) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 26 280 868,72 zł ( zmiana o 105 904,00 zł) 

b) majątkowe w kwocie 20 694 424,20 zł(zmiana o 689 424,20 zł) 

3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.   

4. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

                                                                 § 2. 

1. Ustala się deficyt w wysokości 5 072 463,51 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 
 
a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  3 492 500,00 zł, 
b) wolnych środków , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

1 270 028,10 zł, 
c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
170 779,50 zł. 

d)  przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 



zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
139 155,91 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 079 963,51 zł z następujących tytułów:     
a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  4 500 000,00 zł, 
b) wolnych środków , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

1 270 028,10 zł, 
c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 
kwocie 170 779,50 zł. 

d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
139 155,91 zł 

 
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 007 500,00 zł z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  975 000,00 zł 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  32 500,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 7 000 000,00 zł z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 2023 
roku.    

5. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 
1 litera a, 

b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 
litery a, b 

                                               § 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                        § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr  XLIX / 291 / 2023 Rady Gminy Sadowne  z dnia   09.05.2023 roku 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   gminy 
Sadowne na 2023 rok 

DOCHODY:  

W dziale 600- zwiększenie planu dochodów o kwotę 309 000,00 zł z tytułu dotacji na 
drogę Szynkarzyzna – FOGR i bieżące utrzymanie dróg powiatowych. 

W dziale 754 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 40 000,00 zł z tytułu dotacji na 
OSP Szynkarzyzna. 

W dziale 801- zmniejszenie planu dochodów o kwotę 7 289,80 zł z tytułu poprawki w 
dotacji na zakup autobusu i wprowadzenie środków na Poznaj Polskę-  MEN oraz 
piknik ekologiczny- WFOŚiGW.  

W dziale 900- zwiększenie planu dochodów o kwotę 35 000,00 zł z tytułu dotacji na 
azbest- WFOŚiGW. 

W dziale 921 -  zwiększenie planu dochodów o kwotę 15 000,00 zł z tytułu dotacji na 
KGW z funduszu sprawiedliwości. 

WYDATKI: 

W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 660 618,00 zł z tytułu 
poprawek w załączniku inwestycyjnymi zadaniach bieżących  - środki FOGR , 
dotacja z Powiatu i dla Powiatu na przejście dla pieszych projekt oraz dopłatę do 
PKS . 
W dziale 710 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 15 000,00 zł z tytułu inwestycji 
projektu – miejsca pamięci. 
 
W dziale 754 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 40 000,00 zł z tytułu dotacji z 
Urzędu Marszałkowskiego na OSP Szynkarzyzna. 
W dziale 801- zwiększenie planu wydatków o kwotę 14 710,20 zł z tytułu 
zmniejszenia środków z Polskiego Ładu na autobus elektryczny oraz zwiększenia 
środków własnych na remont przepompowni w Szkole Podstawowej w Sadownem 
oraz dotacji na Poznaj Polskę i Piknik Ekologiczny. 
 
W dziale 851 – zwiększenie planu na wydatki o kwotę 10 000,00 zł z tytułu dotacji na 
Szpital Ostrów Mazowiecka  na zakup zestawu endoskopowego do histeroskopii i 
przesunięcia między paragrafami o kwotę 120 000,00 zł na inwestycję Budowa placu 
rekreacyjno - sportowego. 
W dziale 854 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 5 000,00 zł z tytułu dokładki do 
dotacji na stypendia szkolne . 
 
W dziale 900-zwiększenie planu wydatków o kwotę 35 000,00 zł z tytułu usuwania 
azbestu. 
W dziale 921- zwiększenie  dochodów o kwotę 15 000,00 zł z tytułu dotacji dla KGW 
z funduszu sprawiedliwości.   



 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLIX/ 291/2023 
 z dnia 9 maja 2023roku 

Dochody budżetu gminy 2023 r.- zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 15 000,00 0,00 9 000,00 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 184,00 0,00 40 000,00 75 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 40 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 428 330,00 0,00 96 404,00 524 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 96 404,00 96 404,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20 845,84 20 845,84 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

0,00 0,00 45 558,16 45 558,16 



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 296 900,00 0,00 35 000,00 1 331 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 700,00 0,00 35 000,00 42 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 550,00 0,00 15 000,00 62 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

bieżące razem: 26 171 119,21 0,00 195 404,00 26 366 523,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 7 000 000,00 0,00 300 000,00 7 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 000 000,00 0,00 300 000,00 7 300 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 240 000,00 -103 693,80 0,00 8 136 306,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 940 000,00 -103 693,80 0,00 2 836 306,20 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 940 000,00 -103 693,80 0,00 2 836 306,20 

majątkowe razem: 15 340 000,00 -103 693,80 300 000,00 15 536 306,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 41 511 119,21 -103 693,80 495 404,00 41 902 829,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLIX/ 291/2023 
 z dnia 9 maja 2023roku 

Wydatki budżetu gminy 2023 r.- zmiana 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 525 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 660 618,00 12 500,00 9 000,00 0,00 9 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 118,00 648 118,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 185 618,00 437 500,00 434 000,00 0,00 434 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 748 118,00 9 748 118,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 118,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 118,00 8 118,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 112 118,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 118,00 1 103 118,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 118,00 8 118,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 103 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 118,00 1 103 118,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 430 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 005 000,00 8 005 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 070 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 645 000,00 8 645 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 000,00 2 045 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 69 500,00 34 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 500,00 34 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 18 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 404 662,00 394 662,00 319 042,00 101 438,00 217 604,00 0,00 75 620,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444 662,00 434 662,00 359 042,00 101 438,00 257 604,00 0,00 75 620,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 389 478,00 379 478,00 318 978,00 101 438,00 217 540,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 478,00 419 478,00 358 978,00 101 438,00 257 540,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 326 803,00 10 656 803,00 9 406 919,00 7 772 547,00 1 634 372,00 915 606,00 334 278,00 0,00 0,00 0,00 10 670 000,00 10 670 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 693,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 693,80 -103 693,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 404,00 118 404,00 118 404,00 0,00 118 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 341 513,20 10 775 207,00 9 525 323,00 7 772 547,00 1 752 776,00 915 606,00 334 278,00 0,00 0,00 0,00 10 566 306,20 10 566 306,20 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 688 405,00 6 518 405,00 5 670 384,00 4 995 296,00 675 088,00 620 616,00 227 405,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 718 405,00 6 548 405,00 5 700 384,00 4 995 296,00 705 088,00 620 616,00 227 405,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 321 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 000,00 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 3 556 845,00 556 845,00 556 645,00 225 451,00 331 194,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 693,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 693,80 -103 693,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 453 151,20 556 845,00 556 645,00 225 451,00 331 194,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 896 306,20 2 896 306,20 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 693,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 693,80 -103 693,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 836 306,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 836 306,20 2 836 306,20 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 404,00 88 404,00 88 404,00 0,00 88 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 404,00 208 404,00 208 404,00 0,00 208 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 404,00 88 404,00 88 404,00 0,00 88 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 404,00 98 404,00 98 404,00 0,00 98 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 301 137,91 301 137,91 301 137,91 98 714,91 202 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -50 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 137,91 181 137,91 181 137,91 48 714,91 132 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 280 137,91 280 137,91 280 137,91 93 714,91 186 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -50 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 137,91 160 137,91 160 137,91 43 714,91 116 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 85 714,91 85 714,91 85 714,91 85 714,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 714,91 35 714,91 35 714,91 35 714,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 85 400,00 85 400,00 85 400,00 0,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 77 501,00 77 501,00 77 501,00 0,00 77 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 501,00 37 501,00 37 501,00 0,00 37 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 030 963,10 1 880 963,10 1 880 963,10 152 396,00 1 728 567,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 065 963,10 1 915 963,10 1 915 963,10 152 396,00 1 763 567,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 574 063,10 474 063,10 474 063,10 0,00 474 063,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 063,10 472 063,10 472 063,10 0,00 472 063,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 451 500,00 1 451 500,00 451 500,00 0,00 451 500,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 466 500,00 1 466 500,00 466 500,00 0,00 466 500,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 179 964,72 26 174 964,72 19 834 973,22 12 239 888,57 7 595 084,65 2 006 353,00 3 682 859,00 170 779,50 0,00 480 000,00 20 005 000,00 20 005 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225 693,80 -122 000,00 -122 000,00 -50 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 693,80 -103 693,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 021 022,00 227 904,00 219 404,00 0,00 219 404,00 3 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 793 118,00 793 118,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 975 292,92 26 280 868,72 19 932 377,22 12 189 888,57 7 742 488,65 2 009 853,00 3 687 859,00 170 779,50 0,00 480 000,00 20 694 424,20 20 694 424,20 0,00 0,00 0,00 

 

 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLIX/ 291 /2023 
 z dnia 9 maja 2023 roku 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2023 roku- zmiana 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 0,00 40 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 40 000,00 0,00 40 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  

   
Budowa kanalizacji  Sadownem- ul. 
Słoneczna,Drak,Cicha 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 

600   Transport i łączność 9 100 000,00 648 118,00 9 748 118,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 095 000,00 8 118,00 1 103 118,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 095 000,00 8 118,00 1 103 118,00 

 

   
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 
4206W w miejscowości Sokółka 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym 
poprzez wykonanie 1 przejścia dla pieszych w 
miejscowości Sadowne - projekt 

0,00 8 118,00 8 118,00 

 

   Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem 1 085 000,00 0,00 1 085 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 005 000,00 640 000,00 8 645 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 405 000,00 640 000,00 2 045 000,00  

   Budowa drogi Sojkówek - Ocięte 685 000,00 0,00 685 000,00  

   Projekty dróg gminnych 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Krupińskie - 
Sadowne 

35 000,00 0,00 35 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Płatkownica (dz. ew. nr 1052) 

20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 
Sadowne (ul.11 Listopada, ul.Kuźnica,ul. 
Prymasa Wyszyńskiego,i ul. Armii Krajowej) 

640 000,00 0,00 640 000,00 
 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych w 
mikejscowości Szynkarzyzna o łącznej 
długości 557 mb. 

0,00 640 000,00 640 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 600 000,00 0,00 6 600 000,00  

   Budowa drogi Sojkówek - Ocięte 6 600 000,00 0,00 6 600 000,00  

710   Działalność usługowa 35 000,00 15 000,00 50 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Opracowanie aktualizacji studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Sadowne 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 71035  Cmentarze 15 000,00 15 000,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 30 000,00 
 

   Miejsca pamięci (pomniki) 15 000,00 15 000,00 30 000,00 
 



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Modernizacja/Remont budynku OSP Zieleniec 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 10 670 000,00 - 103 693,80 10 566 306,20 
 

 80101  Szkoły podstawowe 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 
 

   
Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego 
w Grabinach 

1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 
 

 80104  Przedszkola  6 500 000,00 0,00 6 500 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
 

   Budowa Przedszkola w Sadownem  4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
 

   Budowa Przedszkola w Sadownem  2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 000 000,00 - 103 693,80 2 896 306,20 
 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
Zakup autobusu elektrycznego 
dostosowanego do przewozu dzieci 

60 000,00 0,00 60 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 940 000,00 - 103 693,80 2 836 306,20 

 

   
Zakup autobusu elektrycznego 
dostosowanego do przewozu dzieci 

2 940 000,00 - 103 693,80 2 836 306,20 

 

851   Ochrona zdrowia 0,00 130 000,00 130 000,00 
 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 

   
Zakup zestawu endoskopowego do 
histeroskopii dla Szpitala w Ostrowi 
Mazowieckiej 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 120 000,00 120 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 
 

   
Budowa placu rekreacyjno - sportowego w 
Sadownem 

0,00 120 000,00 120 000,00 

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego  100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   
ZGK - prace modernizacyjne w oczyszczalni 
ścieków w Sadownem 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

Razem 20 005 000,00 689 424,20 20 694 424,20 
 



Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLIX/ 291 /2023 
 z dnia 9 maja 2023 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 079 963,51 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 139 155,91 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 170 779,50 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 1 270 028,10 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 4 500 000,00 

Rozchody ogółem:  1 007 500,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 007 500,00 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLIX/ 291 /2023 
 z dnia 9 maja 2023 roku 

 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600  Transport i łączność    1 106 618,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy   3 500,00 

  Współfinansowanie transportu 
publicznego- dotacja 

  3 500,00 

 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów   1 103 118,00 

  Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem   1 085 000,00 

  Budowa chodnika  przy drodze 
powiatowej Nr 4206W w miejscowości 

Sokółka 

  10 000,00 

  Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym poprzez wykonanie 1 

przejścia dla pieszych w miejscowości 
Sadowne - projekt 

  8 118,00 

750  Administracja publiczna   747,00 

 75095 Pozostała działalność   747,00 

  Współpraca w zakresie rozwoju oraz 
zapewnienia usług utrzymania 

technicznego Systemu e-Urząd , w tym 
oprogramowania EZD i portalu Wrota 

Mazowsza 

  747,00 

851  Ochrona zdrowia   10 000,00 

 85111 Szpitale ogólne   10 000,00 

  Zakup zestawu endoskopowego do 
histeroskopii dla Szpitala w Ostrowi 

Mazowieckiej 

  10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 000 000,00   

 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  480 000,00   

 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 400 000,00   

 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 120 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  50 000,00 

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

   

  ZGK - prace modernizacyjne w 
oczyszczalni ścieków w Sadownem 

  50 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926  Kultura fizyczna   80 000,00 

 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801  Oświata i wychowanie 915 606,00   

 80101 i 80103, 
80150 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

521 606,00   

 80101 i 80103, 
80150 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełku 

394 000,00   

Ogółem  R-m dotacje : 3 162 971,00 zł. 1 915 606,00 0,00 1 247 365,00 

 



Załącznik nr 6 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XLIX/ 291 /2023 
 z dnia 9 maja 2023 roku 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji 

rządowej  
 
 
 

 

Dzi

ał 

Rozdzia

ł 
§ Dotacje Wydatki 

z tego: 

z tego: 

 

bieżące 

 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
wynag

rodze

nia 

Pochodne 

od 

wynagrodz

eń 

dotacje 

Jednostki samorządu terytorialnego 

600   409 000,00 1 515 618,0 12 500,00 0,00 0,00 0,00 1 503 118,00 

 60004  0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  0,00 1 095 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 

 6300 0,00 1 085 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00  

  0,00 10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  0,00 8 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 118,00 

 2320 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016  400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

 6300 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

801   2 875 558,16 2 875 558,16 75 558,16 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 

 80101  800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

  6300 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

 80104  2 000 000,0 2 000 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

  6300 2 000 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 0,00 2 000 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

 80195  75 558,16 75 558,16 75 558,16 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 45 558,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 45 558,16 45 558,16 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   70 000,00 70 000,00 70 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  35 000,00 35 000,00 35 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 20 000,00 20 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 15 000,00 15 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem:  3 369 558,16 4 476 176,16 173 058,16 0,00 0,00 0,00 4 303 118,00 

Organy administracji rządowe 

 Razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem  3 369 558,16 4 476 176,16 173 058,16 0,00 0,00 0,00 4 303 118,00 



 
Załącznik nr 7 

do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr XLIX/ 291 /2023 

 z dnia 9 maja 2023 roku 
 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

 
Plan  dochodów 
 
Dział Rozdz.   §                         T r e ś ć       Kwota 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

151 982,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

151 982,00 

  0480 Wpływy z opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

112 982,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

39 000,00 

   Razem dochody 151 982,00 

 
Plan wydatków 
 
Dział Rozdz.     §                        T r e ś ć      Kwota 

851     Ochrona zdrowia 291 137,91 

 85153  Zwalczanie narkomanii 11 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 137,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

2 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 714,91 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 400,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  37 501,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz , 
analiz i opinii 

4 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 622,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

7 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Razem wydatki: 291 137,91 

 
 
 

 


